
PM700	je	stylový	mikrosystém	s	přehrávačem	CD,	rádiem	a
bezdrátovým	přehráváním	přes	Bluetooth®.	Díky	technologii	Sound
Remastering	zní	hudba	skvěle	–	ať	už	pochází	odkudkoli.	S	výkonem
80	W	silného	a	čistého	zvuku,	který	je	přenášen	přes	dvojici
stereofonních	reproduktorů,	se	brzy	ztratíte	v	hudbě.



Technologie	Sound	Remastering	snižuje
zkreslení	při	přehrávání	digitální	hudby	v
širokém	pásmu	a	řeší	problémy,	jako	je	šum
při	napájení	střídavým	proudem.	Výslekem	je
vysoce	kvalitní	zvuk.	Technologie	zlepšuje
lokalizaci	zvukového	obrazu	a	reprodukuje
zvuk	blíže	tomu,	co	autor	zamýšlel,	takže
hudba	zní	lépe.

Díky	vestavěnému	rozhraní	Bluetooth®	může
PM700	bezdrátově	přehrávat	zvukové
soubory	z	telefonu	a	dalších	chytrých
zařízení.	Díky	silnému	a	čistému	zvuku	si
můžete	snadno	vychutnat	hudbu	a	podcasty.

Nadčasový	design,	který	se	bude	skvěle
vyjímat	na	každé	polici	nebo	skříni	-	s
reproduktory,	které	můžete	umístit	podle
svých	potřeb.	Veškerý	přebytečný	nepořádek
byl	odstraněn	a	zůstalo	jen	to	nejnutnější,
aby	vznikla	jednoduchá	intuitivní	ovládací
plocha	s	kvalitním	hmatem.



Zvuk	můžete	snadno	upravit	podle	toho,	co
právě	posloucháte,	a	to	díky	samostatným
otočným	ovladačům	výšek	a	basů	na	krytu
přístroje.	Alternativou	je	režim	„Můj	zvuk“	s
řadou	přednastavení	pro	vylepšení	různých
charakteristik	poslechu	hudby	a	mluveného
slova.

Celkový	výstupní	výkon	80	W

Dvoupásmový	reproduktor

CD

USB

FM

Bluetooth®

Vychutnejte	si	silný	a	čistý	zvuk	díky
10cm	nízkofrekvenčnímu
reproduktoru	a	6	cm	výškovému
reproduktoru	s	bassreflexovým



portem

Vychutnávejte	si	hudbu	bezdrátově
pomocí	Bluetooth®	pro	hudbu	z
chytrého	telefonu

Snadné	a	pohodlné	použití	s
knoflíkem	pro	ovládání	basů/výšek	a
dálkovým	ovládáním




